

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-00019-SRP/PMMR

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500ML
Quantidade: 1.968
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,2200
Valor Final: 9,6400
Valor Total: 18.971,5200
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:54:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0002
Descrição: AVENTAL P/ USO DOMESTICO
Quantidade: 312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1200
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 1.372,8000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: BACIA MÉDIA EM PLASTICO
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,3800
Valor Final: 14,0000
Valor Total: 2.730,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: BACIA PLASTICA GRANDE
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,6000
Valor Final: 36,5000
Valor Total: 6.606,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: COLHER DESCATAVEL MÉDIA PCT C/50 UNI.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 5.160,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: PLASTICA

Item: 0006
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180ML, PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade: 4.650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 15.345,0000

Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: CRISTAL

Item: 0007
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,5500
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 8.775,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0008
Descrição: DESINFETANTE 1L
Quantidade: 8.446
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7700
Valor Final: 2,7400
Valor Total: 23.142,0400
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0009
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE TIPO AEROSSOL
Quantidade: 1.462
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0000
Valor Final: 9,7400
Valor Total: 14.239,8800
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: GLADE

Item: 0010
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade: 6.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8400
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 11.545,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0011
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9400
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 2.394,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: ESCOVA DE MÃO MULTIUSO DE PLASTICO
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8600
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 609,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: ESCOVA

Item: 0014
Descrição: GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,8900
Valor Final: 3,3000

Valor Total: 2.310,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: STRAWPLAT

Item: 0015
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL 300ML
Quantidade: 1.512
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0100
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 14.212,8000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0016
Descrição: ISQUEIRO
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8700
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 318,6000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: ACENDEDOR

Item: 0017
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML
Quantidade: 2.882
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8100
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 5.706,3600
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0018
Descrição: LUSTRA MOVEIS 500ML
Quantidade: 1.258
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0500
Valor Final: 11,7000
Valor Total: 14.718,6000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: start

Item: 0019
Descrição: LUYA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE
Quantidade: 1.060
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 4.770,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: VOLK COTON

Item: 0020
Descrição: LUYA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA
Quantidade: 1.070
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 3,4300
Valor Total: 3.670,1000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: VOLK COTON

Item: 0021
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL PACOTE C/50 UNI.
Quantidade: 3.950
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 222,7500

Valor Final: 144,9000
Valor Total: 572.355,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: DESCARTÁVEL

Item: 0022
Descrição: PA PARA LIXO
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9200
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 2.538,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0023
Descrição: PANO DE CHÃO 45X70CM
Quantidade: 1.218
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8500
Valor Final: 3,3500
Valor Total: 4.080,3000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0024
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PCT C/48 UND.
Quantidade: 7.286
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 58,7200
Valor Final: 30,6000
Valor Total: 222.951,6000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: POP LEVE

Item: 0025
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS
Quantidade: 3.350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,8100
Valor Final: 4,2500
Valor Total: 14.237,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: SCALA

Item: 0026
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº 12, PCT C/10 UNI.
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 1.836,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: COOBRAS

Item: 0027
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº 18 PCT C/10 UNI.
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,5200
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 2.091,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: FONPLAST

Item: 0028
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12 UNID.
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 532,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0029
Descrição: RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM
Quantidade: 326
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8200
Valor Final: 6,7000
Valor Total: 2.184,2000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: RODO PISO

Item: 0030
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 200G
Quantidade: 3.180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0200
Valor Final: 6,7900
Valor Total: 21.592,2000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0031
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade: 7.248
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 2,5400
Valor Total: 18.409,9200
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0032
Descrição: SACO PARA LIXO 15L, PCT C/10 UNI.
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8400
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 12.483,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0033
Descrição: SACO PARA LIXO 30L PCT C/10 UNI
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8400
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 17.928,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0034
Descrição: SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID.
Quantidade: 7.148
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8400
Valor Final: 2,8400
Valor Total: 20.300,3200
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0035
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 100L PC C/10 UNI
Quantidade: 4.500

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,5100
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 13.050,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0036
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CX C/100 UNI.
Quantidade: 1.143
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,2400
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 18.288,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: DESCARPAK

Item: 0037
Descrição: VASSOURA DE NYLON
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6700
Valor Final: 10,8900
Valor Total: 3.811,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0038
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA
Quantidade: 882
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8600
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 4.410,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0039
Descrição: SABONETE 90G
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7400
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 864,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1L, CX. C/12 UNI.
Quantidade: 4.213
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,4200
Valor Final: 21,9000
Valor Total: 92.264,7000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0041
Descrição: ÁLCOOL 70% DE 1L
Quantidade: 1.202
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,8500
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 13.209,9800
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ITAJA

Item: 0042
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR DE 1L

Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9600
Valor Final: 6,4000
Valor Total: 3.008,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: CERA

Item: 0043
Descrição: ESPONJA DE LÁ DE AÇO FARDO C/14, EMB. C/8 UNI. CADA
Quantidade: 1.016
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 28,3700
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 18.186,4000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0044
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,8000
Valor Final: 3,3500
Valor Total: 2.010,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: STRAWPLAT

Item: 0045
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,6400
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 7.000,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0046
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM, PACOTE C/10 UNI.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.000,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: COPOBRAS

Item: 0047
Descrição: BALDE PLÁSTICO DE 100 LTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,0000
Valor Final: 76,0000
Valor Total: 2.280,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: SABONETE LIQUIDO 250ML
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0100
Valor Final: 10,7000
Valor Total: 14.980,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: XUXINHA

Item: 0049

Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8500
Valor Final: 5,1600
Valor Total: 1.651,2000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ECONOMICO

Item: 0050
Descrição: GUARDANAPO DE PANO 40CMX65CM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8900
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 1.400,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: ALTEX

Item: 0051
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL CX, C/50 UNI
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,8900
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 9.800,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: Talge

Item: 0052
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8900
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 168,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: CUAD.CAFÉ

Item: 0053
Descrição: DESENGORDURANTE 500 ML
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9500
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 2.170,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: liquido

Item: 0054
Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM TABLETE TIPO AREDONDADO COM SUPORTE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8400
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 1.600,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: pedra

Item: 0055
Descrição: FOSFORO - MAÇO C/10 CAIXINHAS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,6100
Valor Final: 3,4900
Valor Total: 837,6000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: GUARANY

Item: 0056
Descrição: LIXEIRA PLASTICA EM TELA DE 15 LTS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,7500
Valor Final: 13,8000
Valor Total: 1.656,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: JAGUAR

Item: 0057
Descrição: CREOLINA 12X500ML CX. C/12 UNI.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 128,8700
Valor Final: 116,0000
Valor Total: 2.320,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0058
Descrição: TOLHA DE ROSTO 42X70 CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9200
Valor Final: 5,8800
Valor Total: 1.176,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0059
Descrição: VASSOURA DE PELO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9600
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 1.738,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0060
Descrição: BACIA EM PLASTICO 05 LITROS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0500
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 196,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0061
Descrição: BALDE DE PLASTICO 10 LITROS
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8200
Valor Final: 6,0500
Valor Total: 816,7500
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0062
Descrição: BALDE DE PLASTICO 20 LITROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0500
Valor Final: 10,8000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0063
Descrição: BANDEJA GRANDE DE PLASTICO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,2700
Valor Final: 25,4500
Valor Total: 763,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: PLEION

Item: 0064
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 50L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,0000
Valor Final: 118,0000
Valor Total: 2.360,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: JAGUAR

Item: 0065
Descrição: FRALDA DESC. TAM. G PCT C/10 UNI.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9500
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0066
Descrição: FRALDA DESC. TAM. M PCT C/ 10 UNI.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9500
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0067
Descrição: FRALDA DESC. TAM. P PCT C/10 UNI.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9500
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0068
Descrição: COTONETES 75 UNI
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 510,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0069
Descrição: SHAMPOO 350ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0500
Valor Final: 8,8900
Valor Total: 1.778,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: SUAVE

Item: 0070
Descrição: SHAMPOO MATA PIOLHO, LENDEAS E CHATO. EMBALAGEM COM 100ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,6500
Valor Final: 21,9900
Valor Total: 6.597,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: SCABIN

Item: 0071
Descrição: CONDICIONADOR 350ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,8200
Valor Final: 8,7500
Valor Total: 1.750,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: CONDIC.

Item: 0072
Descrição: CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7200
Valor Final: 8,3400
Valor Total: 1.668,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: H2O

Item: 0073
Descrição: HIDRATANTE CORPORAL DE 200ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9200
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 750,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: ESCOVA PARA PENTEAR
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,9000
Valor Final: 11,2500
Valor Total: 450,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: MARAVILHA

Item: 0075
Descrição: PENTE TAMANHO MÉDIO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8500
Valor Final: 3,3500
Valor Total: 167,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: MARAVILHA

Item: 0076
Descrição: PENTE FINO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8600
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 48,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0077
Descrição: ALGODÃO EM ROLO 50G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0500
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 1.290,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UNI.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 680,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0079
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 65° 500G
Quantidade: 1.272
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0200
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 9.540,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0080
Descrição: BALDE PLASTICO 12 L
Quantidade: 219
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0500
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 1.357,8000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0081
Descrição: SABÃO LIQUIDO 200ML
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3900
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 105,6000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0082
Descrição: SABÃO EM BARRA - C/500G
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 96,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0083
Descrição: FLANELA 28X48 CM
Quantidade: 518
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0400
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 699,3000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: PANO

Item: 0084
Descrição: COADOR DE PANO
Quantidade: 184
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8700
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 552,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0085
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 60ML PACOTE C/100 UNI.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,6100
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 1.210,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0086
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 500ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9000
Valor Final: 5,6000
Valor Total: 1.120,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0087
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 92.8° 1 LITRO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0200
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 1.380,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0088
Descrição: BALDE PLASTICO 15L
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,2500
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 1.225,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0089
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5700
Valor Final: 7,4300
Valor Total: 222,9000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: liquido

Item: 0090
Descrição: CESTO DE LIXO DE 100 LTS C/ TAMP A E PEDAL GALVANIZADO
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,4200
Valor Final: 79,9000
Valor Total: 15.580,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0091
Descrição: CESTO DE LIXO 15 LTS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9100
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 1.056,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0092
Descrição: CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,1000
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 3.800,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0093
Descrição: CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0500
Valor Final: 3,8900
Valor Total: 544,6000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0094
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML PCT C/100 UNI
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9200
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 1.715,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0095
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,9000
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 719,2000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0096
Descrição: DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITÁRIOS
Quantidade: 1.730
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 2.508,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: pedra

Item: 0097
Descrição: ESCOVA MULTIUSO DE MADEIRA
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 1.426,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: MADEIRA

Item: 0098
Descrição: ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3200
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 7.735,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: MADEIRA

Item: 0099
Descrição: ESFREGÃO C/ BALDE C/16L E ROTAÇÃO DE 36°
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,9500
Valor Final: 68,9900
Valor Total: 9.313,6500
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: NOVIÇA

Item: 0100
Descrição: ESPANADOR DE TETO (COM CABO) DE 2 MTS
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,1600
Valor Final: 12,3500
Valor Total: 1.519,0500
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0101
Descrição: GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA
Quantidade: 465
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8500
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 1.348,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: PANO

Item: 0102
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,9200
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 637,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0103
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/100 UNI.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8600
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 1.540,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: FLEUR

Item: 0104
Descrição: LIMPA INOX 500ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0200
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 3.600,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: LIMP.INOX

Item: 0105
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 15 LTS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,2200
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 1.250,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0106
Descrição: LUVA DE RASPA DE COURO CURTA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 11,8000
Valor Final: 7,3500
Valor Total: 14.700,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: VOLK COTON

Item: 0107
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, DE BORRACHA PEQUENA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 687,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: latex

Item: 0108
Descrição: NAFTALINA PCT 50G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,4500
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 625,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: pedra

Item: 0109
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSA (PACOTE C/ 08 UNID)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,5400
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 810,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0110
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 1.275,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: PANO

Item: 0111
Descrição: PAPEL FILME PARA EMBALAGEM 20X25 C/1000 MTS.
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 86,5000
Valor Final: 79,0000
Valor Total: 23.305,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: P.FILME

Item: 0112
Descrição: RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60 CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8600
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 3.720,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: EVA

Item: 0113
Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,6600
Valor Final: 6,0800
Valor Total: 3.040,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0114
Descrição: SODA CAUSTICA 1KG - POTE
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 19,9000
Valor Final: 13,8500
Valor Total: 5.193,7500
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: ESCAMAS

Item: 0115
Descrição: VASSOURÃO DE GARI COM CABO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,1200
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 4.350,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: MADEIRA

Item: 0117
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,3 DE 1L
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 9,9100
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 1.856,9000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: TUPI

Item: 0118
Descrição: CESTO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 448,8700
Valor Final: 431,0000
Valor Total: 34.480,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ARQPLAST

Item: 0119
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8500
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 1.044,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: JAGUAR

Item: 0120
Descrição: FLANELA 40X60
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8000
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: PANO

Item: 0121
Descrição: LIMPA FORNO 200G
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6200
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 440,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: L.FORNO

Item: 0122
Descrição: LUVA TÉRMICA P/ COZINHA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,9200
Valor Final: 16,4500
Valor Total: 329,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ZEIN

Item: 0123
Descrição: MARMITEX Nº 8 MANUAL CX C/100 UNI
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,0200
Valor Final: 38,9900
Valor Total: 1.754,5500
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: WYDA

Item: 0124
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 02, PCT C/ 8 UNI
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,7900
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 340,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: BOM BRIL

Item: 0125
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO (21CM) RESISTENTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT PCT C/10 UNI
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 945,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: COPOBRAS

Item: 0126
Descrição: SACO PLASTICO PARA LANCHE PCT C/100 UNI.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 50,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: TERMOPLAST

Item: 0127
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0500
Valor Final: 5,2900
Valor Total: 264,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: SUPER COLA

Item: 0128
Descrição: AMACIANTE 2LTS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8600
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 1.562,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0129
Descrição: BALDE PLASTICO COM PEDAL DE 20 LTS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,3200
Valor Final: 37,8600
Valor Total: 1.893,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ARQPLAST

Item: 0130
Descrição: BARBANTE 700G
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8900
Valor Final: 8,2900
Valor Total: 82,9000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: CIANORTE

Item: 0131
Descrição: BARBEADOR DESCARTÁVEL
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 1.440,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0132
Descrição: BORRIFADOR 500ML
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8500
Valor Final: 8,3000
Valor Total: 664,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0133
Descrição: BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA Nº DIVERSOS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 49,5500
Valor Final: 31,8000
Valor Total: 4.770,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ORCFLEX

Item: 0134
Descrição: FLANELA 39X59CM
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 1.170,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: PANO

Item: 0135
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ DE 2L
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,5000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 7.800,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: GARRF. CAFÉ

Item: 0136
Descrição: MULTI - USO 500ML
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7700
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 747,5000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: liquido

Item: 0137
Descrição: NAFTALINA PCT C/ 40GR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,4500
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 400,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: pedra

Item: 0138
Descrição: PÁ PARA LIXO EM PLASTICO TAM. MÉDIO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8700
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0139
Descrição: PANO DE PRATO 45X70CM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8700
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: PANO

Item: 0140
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45CMX4,0, C/100 MTS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,9200
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 312,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: PAPEL ALUM.

Item: 0141
Descrição: SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8900
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 1.316,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0142
Descrição: SACO DE 1KG PCT C/100 UNI
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5400
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 7.500,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: SACO

Item: 0143
Descrição: SACO DE 5KG PCT 100 UNI
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,8700
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 12.500,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0144
Descrição: SACOLA PLASTICA 30X45 5KG PACOTE C/ 100 UNI.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,6200
Valor Final: 34,4900
Valor Total: 3.104,1000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: MARQPLASTIC

Item: 0145
Descrição: SAPOLIO CREMOSO DE 250ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 1.900,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0146
Descrição: VASSOURA DE CIPÓ REFORÇADA COM CABO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0500
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 260,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0147
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X20CM PACOTE C/100 UNI.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 1.720,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: FLEUR

Item: 0148
Descrição: SACOLA PLASTICA 30X40 2KL PCT C/100 UNI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,6000
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 621,0000
Situação: Homologado em 19/06/2020 13:55:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: C S DE SOUZA EIRELI
Modelo: GUARDANAPO

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente